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"COURSE AUX TRESORS" EN DROME PROVENGALE

Vendredi 18 mai 2007

KM partiel Passage Direction KM partiel Passage Direction

0 0 IMBOURS [Z)  STMONTAN 158 10 Colde Cabre(1180m)

5  STMONTAN VIVIERS 170 12 STPIERRED'ARG.  [Z)  SERRES

8 3 xN86 @& VRS 174 4  ASPREMONT [Z)  SERRES

12 4 D86J [C)  DONZERE 185 11  SERRES [C)  NYONS

15 3 DONZERE GRIGNAN 189 4  MONTCLUS NYONS

19 4 LELOGISDEBERRE (W  GRIGNAN 195 6 L'EPINE NYONS

24 5  VALAURIE GRIGNAN 197 2 ColdelaSaulce (877m)

33 9 GRIGNAN (I LABEGUDEDEM. 210 13  ROSANS NYONS

45 12 ALEYRAC LABEGUDEDEM. 224 14 x D61 ( REMUZAT) NYONS

52 7 LABEGUDE DE MAZENC CREST 235 11 SAHUNE NYONS

59 7 CHAROLS CREST 243 8  LESPILLES NYONS

61 2 CLEOND'ANDRAN ~ [Z)  CREST 250 7  NYONS ORANGE
65 4 PUYST-MARTIN CREST 270 20 TULETTE ORANGE
79 14  x D104 ( CREST) = DIE 272 2 xD94 [C)  BOLLENE
101 22 VERCHENY DIE 278 6  SUZELAROUSSE [Z) STPAUL3CHX
107 6  PONTAIX DIE 288 10  STPAUL3 CHATEAUX PIERRELATTE
117 10 DIE GAP 292 4 xD59 =l BOURG ST-AND.
123 6  PONTDEQUART GAP 300 8 BOURG STANDEOL VALLON PTD'ARC
136 13 LUCENDIOIS GAP 316 16 STREMEZE [Z)  STMONTAN
148 12  BEAURIERES GAP 324 8 IMBOURS

> Paysages a grand spectacle et sensations fortes sur cette "spéciale virages " autour de la Drome provengale...
> Serres - Nyons : 65 kim de bonheur a travers les plateaux des Préalpes et les Gorges de |'Eygues. Un must 4 |'état pur !
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